
SNCF MODERNISE VOS LIGNES

POUR AMÉLIORER VOS VOYAGES DE DEMAIN

INFOS TRAVAUX
RETROUVEZ TOUS LES HORAIRES MODIFIES

SUR LE SITE TER.SNCF.COM/NOUVELLE-AQUITAINE

ET SUR L’APPLI SNCF

RETROUVEZ TOUS LES HORAIRES MODIFIES SUR LE SITE
TER.SNCF.COM/NOUVELLE-AQUITAINE ET SUR L’APPLI SNCF

Période de travaux programmée :
- du 24 février au 6 mars 2020.

SNCF MODERNISE VOS LIGNES
POUR AMÉLIORER VOS VOYAGES DE DEMAINSNCF MODERNISE VOS LIGNES

POUR AMÉLIORER VOS VOYAGES DE DEMAIN

INFOS TRAVAUX
RETROUVEZ TOUS LES HORAIRES MODIFIES

SUR LE SITE TER.SNCF.COM/NOUVELLE-AQUITAINE

ET SUR L’APPLI SNCF

LUNDI à VENDREDI (sauf fêtes)   

horaires non contractuels, communiqués à titre indicatif, se reporter au site ter.sncf.com

BAYONNE > ST JEAN PIED DE PORT

horaires non contractuels, communiqués à titre indicatif, se reporter au site ter.sncf.com

SAMEDI, DIMANCHE et FETES     appli SNCF ter.sncf.com borne TER guichet

L’ACHAT DE VOTRE BILLET
EST POSSIBLE À TOUT MOMENT
AVANT DE MONTER À BORD DU TER.

JE SUIS SEREIN,

MON BILLET 
DE TRAIN.

POUR EN SAVOIR PLUS :
• ter.sncf.com
• gares et boutiques
• centre de relation clients

TÉLÉCHARGEZ L’APPLI SNCF

Agence La Fusée / etcompagnie - RC 421 203 555 pour SNCF TER DG - 06/18 - Document non contractuel 
Ne pas jeter sur la voie publique

J’AI DÉJÀ

 À TOUT MOMENT 

L’APPLI SNCF :  
NE PARTEZ PAS SANS ELLE !

Achetez vos billets TER sur votre smartphone.  
Recherchez votre trajet, sélectionnez votre tarif, validez.

Vos billets sont directement chargés dans votre téléphone. 
Pas besoin de les imprimer, ni de les composter !

Disponible gratuitement sur App Store et Google Play.

LE SITE INTERNET TER RÉGIONAL : TOUTES  
LES INFOS POUR FACILITER VOTRE QUOTIDIEN

Laissez-vous guider pour acheter vos billets !  
Sur le site Internet TER, vous pouvez acheter vos billets et 
aussi souscrire ou renouveler votre abonnement mensuel 
ou annuel.

Dans la rubrique « Calculer un prix », comparez les tarifs en 
fonction de la fréquence de vos trajets et des réductions 
proposées avec les cartes et abonnements régionaux TER.

 EN GARE

LES BORNES TER : LA RAPIDITÉ

Simples, les distributeurs de billets régionaux (de couleur 
bleue) sont accessibles dans les gares et haltes TER.

En quelques minutes, achetez vos billets TER ou rechargez 
votre abonnement sur votre carte billettique. 

LES VENDEURS AUX GUICHETS : LE CONSEIL

Ils vous accueillent pour répondre à vos questions et vous 
proposer les tarifs et les services les mieux adaptés à vos 
besoins. Sur place, vous pouvez acheter vos cartes et 
abonnements TER régionaux et tarifs associés.

Horaires d’ouverture de gares disponibles sur votre site 
internet TER régional.

ACHETEZ VOTRE BILLET TER 
EN TOUTE SIMPLICITÉ
MODE D’EMPLOI

appli SNCF ter.sncf.com borne TER guichet

L’ACHAT DE VOTRE BILLET
EST POSSIBLE À TOUT MOMENT
AVANT DE MONTER À BORD DU TER.

JE SUIS SEREIN,

MON BILLET 
DE TRAIN.

POUR EN SAVOIR PLUS :
• ter.sncf.com
• gares et boutiques
• centre de relation clients

TÉLÉCHARGEZ L’APPLI SNCF

Agence La Fusée / etcompagnie - RC 421 203 555 pour SNCF TER DG - 06/18 - Document non contractuel 
Ne pas jeter sur la voie publique

J’AI DÉJÀ

 À TOUT MOMENT 

L’APPLI SNCF :  
NE PARTEZ PAS SANS ELLE !

Achetez vos billets TER sur votre smartphone.  
Recherchez votre trajet, sélectionnez votre tarif, validez.

Vos billets sont directement chargés dans votre téléphone. 
Pas besoin de les imprimer, ni de les composter !

Disponible gratuitement sur App Store et Google Play.

LE SITE INTERNET TER RÉGIONAL : TOUTES  
LES INFOS POUR FACILITER VOTRE QUOTIDIEN

Laissez-vous guider pour acheter vos billets !  
Sur le site Internet TER, vous pouvez acheter vos billets et 
aussi souscrire ou renouveler votre abonnement mensuel 
ou annuel.

Dans la rubrique « Calculer un prix », comparez les tarifs en 
fonction de la fréquence de vos trajets et des réductions 
proposées avec les cartes et abonnements régionaux TER.

 EN GARE

LES BORNES TER : LA RAPIDITÉ

Simples, les distributeurs de billets régionaux (de couleur 
bleue) sont accessibles dans les gares et haltes TER.

En quelques minutes, achetez vos billets TER ou rechargez 
votre abonnement sur votre carte billettique. 

LES VENDEURS AUX GUICHETS : LE CONSEIL

Ils vous accueillent pour répondre à vos questions et vous 
proposer les tarifs et les services les mieux adaptés à vos 
besoins. Sur place, vous pouvez acheter vos cartes et 
abonnements TER régionaux et tarifs associés.

Horaires d’ouverture de gares disponibles sur votre site 
internet TER régional.

ACHETEZ VOTRE BILLET TER 
EN TOUTE SIMPLICITÉ
MODE D’EMPLOI

BAYONNE > ST JEAN PIED DE PORT

Type de train TER TER TER TER TER TER TER TER TER
N° de train 867301 867351 867357 867309 867363 867365 867319 867321 867323

Jours de circulation Lun. à Ven. Lun. à Ven. Lun. à Ven. Lun. à Ven. Lun. à Ven. Lun. à Ven. Lun. à Ven. Lun. à Ven. Ven.

Renvois/ Informations A

Correspondances Hendaye Hendaye       
Bordeaux Bordeaux Paris            

Bordeaux Hendaye Hendaye Paris 
Bordeaux

Paris            
Bordeaux

Dax              
Hendaye

Paris            
Bordeaux

BAYONNE / BAIONA 06:41 07:51 10:10 12:00 13:05 14:30 17:09 18:26 20:01

Villefranque / Milafranga 06:51 08:01 10:20 12:10 13:16 14:40 17:19 18:37 20:11

Ustaritz / Uztaritze Gare 06:56 08:06 10:25 12:15 13:20 14:45 17:24 18:42 20:16

Halsou-Larressore / Haltsu-Larresoro 07:01 08:11 10:30 12:20 13:25 14:50 17:29 18:47 20:21

CAMBO LES BAINS / KANBO GARE 07:10 08:15 10:34 12:29 13:29 14:54 17:36 18:58 20:28

Pont Noblia - Bidarray / Noblia Zubia - Bidarrai 07:26 12:45 17:52 19:14 20:44

Osses St Martin d’Arrossa / Ortzaize  Arrosa 07:33 12:52 17:59 19:21 20:51

ST JEAN PIED DE PORT / DONIBANE GARAZI 07:45 13:04 18:11 19:33 21:03

Type de train TER TER TER TER TER TER
N° de train 867303 867305 867307 867369 867315 867323

Jours de circulation Sam. Dim. Dim. Sam. Sam. à Dim. Sam. à Dim.

Renvois/ Informations C D D C

Correspondances Hendaye Paris                            
Bordeaux

Paris                            
Bordeaux

Paris                            
Bordeaux

BAYONNE / BAIONA 07:51 08:20 11:50 11:55 15:30 20:01

Villefranque / Milafranga 08:01 08:30 12:00 12:06 15:40 20:11

Ustaritz / Uztaritze Gare 08:06 08:35 12:05 12:11 15:45 20:16

Halsou-Larressore / Haltsu-Larresoro 08:11 08:40 12:10 12:16 15:50 20:21

CAMBO LES BAINS / KANBO GARE 08:16 08:45 12:15 12:21 15:55 20:28

Pont Noblia - Bidarray / Noblia Zubia - Bidarrai 08:32 09:01 12:31 12:37 16:11 20:44

Osses St Martin d’Arrossa / Ortzaize  Arrosa 08:39 09:08 12:38 12:44 16:18 20:51

ST JEAN PIED DE PORT / DONIBANE GARAZI 08:51 09:20 12:50 12:56 16:30 21:03

AAAAAAAAAAAD

AAAAAAAAAAA

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAD

TRANSPORT EN TER

HORAIRES
DU 15 DÉCEMBRE 2019 
AU 3 JUILLET 2020

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Bayonne 
<> St-Jean-Pied-de-Port

services en gare liaisons

BAYONNE P
Chrono+   

7-26 51 53

Villefranque
Ustaritz P

Halsou-Larressore
CAMBO-LES-BAINS P

Pont-Noblia-Bidarray P

Ossès-St-Martin d’A P

ST-JEAN-PIED-DE-P. P 810

 : Gare
 : Halte ferroviaire

 : Guichet
 :  Automate de vente et 

de recharge modalis

: Service accès + ou accès TER
P  : Parking

 : Parking vélos sécurisé
 : Liaison aéroport
 : Gares TGV ou Intercités
000  : Cars régionaux
00  : Liaisons TER
 : Liaisons réseaux urbains

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAADSERVICES EN GARE / INTERMODALITÉ
INFOS VOYAGEURS

Suivez le fi l twitter certifi é
@TERNouvelleAQ 

L’INFO TRAFIC EN TEMPS REEL

TROUVEZ LE MEILLEUR ITINÉRAIRE

ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine

téléchargez l’appli SNCF

HORAIRES, ACHAT DE BILLETS, 
BONS PLANS

Préparez votre voyage avec un 
conseiller TER qui répondra à toutes 
vos questions (horaires, tarifs, handicap...), 
du lundi au vendredi de 6h30 à 19h30.

ALLO TER

0 800 872 872

Tous vos trajets sur site et appli

NOUVEAU !

LEGENDE
Dim. : inclus les jours fériés  

JOURS FÉRIÉS
- Mercredi 25 décembre
- Mercredi 1er janvier
- Lundi 13 avril 
- Vendredi 1er et 8 mai 
- Jeudi 21 mai 
- Lundi 1er  juin

RENVOIS
A Circule aussi : 30/04; 07/05 et 20/05 
C Circule aussi : 01/05; 08/05 et 21/05  
D Ne circule pas : 01/05; 08/05 et 21/05 
 

Cette offre de desserte en TER est cofinancée par : 

Les correspondances peuvent ne pas être assurées en 
cas de plan de transport perturbé.

INFOS LIGNE Le transport des vélos à bord des trains TER Nouvelle-
Aquitaine est autorisé dans les espaces dédiés (dans la 
stricte limite des places disponibles, avec en moyenne 

6 places par train). SNCF se réserve le droit de refuser des vélos 
supplémentaires. Préparer votre voyage en consultant les conditions 
d’embarquement des vélos, sur le site TER Nouvelle-Aquitaine.



SNCF MODERNISE VOS LIGNES

POUR AMÉLIORER VOS VOYAGES DE DEMAIN

INFOS TRAVAUX
RETROUVEZ TOUS LES HORAIRES MODIFIES

SUR LE SITE TER.SNCF.COM/NOUVELLE-AQUITAINE

ET SUR L’APPLI SNCF

RETROUVEZ TOUS LES HORAIRES MODIFIES SUR LE SITE
TER.SNCF.COM/NOUVELLE-AQUITAINE ET SUR L’APPLI SNCF

Période de travaux programmée :
- du 24 février au 6 mars 2020.

SNCF MODERNISE VOS LIGNES
POUR AMÉLIORER VOS VOYAGES DE DEMAINSNCF MODERNISE VOS LIGNES

POUR AMÉLIORER VOS VOYAGES DE DEMAIN

INFOS TRAVAUX
RETROUVEZ TOUS LES HORAIRES MODIFIES

SUR LE SITE TER.SNCF.COM/NOUVELLE-AQUITAINE

ET SUR L’APPLI SNCF

LUNDI à VENDREDI (sauf fêtes)   

horaires non contractuels, communiqués à titre indicatif, se reporter au site ter.sncf.com

horaires non contractuels, communiqués à titre indicatif, se reporter au site ter.sncf.com

SAMEDI, DIMANCHE et FETES     

LEGENDE
Dim. : inclus les jours fériés  

ST JEAN PIED DE PORT > BAYONNE

ST JEAN PIED DE PORT > BAYONNE

Type de train TER TER TER TER TER TER TER TER
N° de train 867302 867352 867360 867312 867364 867368 867318 867322

Jours de circulation Lun. à Ven. Lun. à Ven. Lun. à Ven. Lun. à Ven. Lun. à Ven. Lun. à Ven. Lun. à Ven. Lun. à Ven.

Renvois/ Informations

ST JEAN PIED DE PORT / DONIBANE GARAZI 06:31 11:50 16:57 18:19

Osses St Martin d’Arrossa / Ortzaize  Arrosa 06:43 12:02 17:09 18:31

Pont Noblia - Bidarray / Noblia Zubia - Bidarrai 06:49 12:08 17:15 18:37

CAMBO LES BAINS / KANBO GARE 07:09 08:22 10:40 12:28 13:39 15:12 17:37 18:57

Halsou-Larressore / Haltsu-Larresoro 07:14 08:27 10:45 12:33 13:44 15:17 17:42 19:02

Ustaritz / Uztaritze Gare 07:20 08:32 10:50 12:38 13:48 15:22 17:47 19:07

Villefranque / Milafranga 07:25 08:37 10:54 12:43 13:53 15:26 17:51 19:12

BAYONNE / BAIONA 07:36 08:47 11:04 12:54 14:03 15:36 18:01 19:23

Correspondances Bordeaux Paris 
Hendaye Bordeaux Bordeaux Bordeaux Paris 

Hendaye
Bordeaux  

Paris
Bordeaux  
Hendaye Hendaye

Type de train TER TER TER TER
N° de train 867302 867308 867314 867362

Jours de circulation Sam. Sam. à Dim. Sam. à Dim. Sam. à Dim.

Renvois/ Informations C

ST JEAN PIED DE PORT / DONIBANE GARAZI 06:31 10:03 13:02 18:00

Osses St Martin d’Arrossa / Ortzaize  Arrosa 06:43 10:15 13:14 18:12

Pont Noblia - Bidarray / Noblia Zubia - Bidarrai 06:49 10:21 13:20 18:18

CAMBO LES BAINS / KANBO GARE 07:09 10:39 13:38 18:36

Halsou-Larressore / Haltsu-Larresoro 07:14 10:44 13:43 18:41

Ustaritz / Uztaritze Gare 07:20 10:49 13:48 18:46

Villefranque / Milafranga 07:25 10:54 13:53 18:51

BAYONNE / BAIONA 07:36 11:04 14:03 19:01

Correspondances Bordeaux  
Paris

Bordeaux  
Paris

Bordeaux  
Paris

JOURS FÉRIÉS
- Mercredi 25 décembre
- Mercredi 1er janvier
- Lundi 13 avril 
- Vendredi 1er et 8 mai 
- Jeudi 21 mai 
- Lundi 1er  juin

RENVOIS
A Circule aussi : 30/04; 07/05 et 20/05 
C Circule aussi : 01/05; 08/05 et 21/05  
D Ne circule pas : 01/05; 08/05 et 21/05 
 

PAYS DE LA LOIRE

CENTRE VAL-DE-LOIRE

AUVERGNE
RHÔNE-ALPES

OCCITANIE

ESPAGNE

Vers Tours 

Pointe de Grave  

Felletin

Bedous

HEND AYE

ST-JEAN-
PIED-DE-PORT

ST-MARIENS-

COUTRAS

SARLAT

LA
NGON

USSEL

UZERCHE
ST-YRIEIX

Thouars

ST-MARIENS-

HENDAYE

BRESSUIREBRESSUIRE

ROYANROYAN SAINTES

CHATELLERAULTCHATELLERAULT

ROCHEFORTROCHEFORT

GUÉRETGUÉRET

BERGERACBERGERAC

AGENAGEN

ARCACHONARCACHON

LIBOURNELIBOURNE

MONT-DE-MARSAN

DAXDAX

TULLETULLE

MONT-DE-MARSAN

SAINTES
LIMOGES

BRIVEBRIVE

BORDEAUXBORDEAUX

PÉRIGUEUXPÉRIGUEUX

BAYONNEBAYONNE

PAUPAU

POITIERSPOITIERS

ANGOULÊMEANGOULÊME

NIORTNIORT

LA ROCHELLELA ROCHELLE

LIMOGES

MONTLUÇONMONTLUÇON

TARBES

CANFRANC

SAUMUR

CHATEAUROUX
10

11

24
14

17

16

15

12

18

21
25

26
2331 22

27

32

34

13

33

44

45

52

55

54

53

51

42

41.2U
43.2U

41.1U

43.1U

15U

PLAN DU RÉSEAU TER E
LE TER 
EN QUELQUES CHIFFRES 
EN NOUVELLE-AQUITAINE 
Données consolidées mai 2019

LONGUEUR DU RÉSEAU PARC DE MATÉRIEL

3 410 191KM TER

transports.nouvelle-aquitaine.fr

MILLIARD

300€ MILLIONS
BUDGET DE LA RÉGION POUR 
LE SERVICE TER 
(HORS INVESTISSEMENT)

66

327 34

60 000

GARES
HALTES

P A R  J O U R

POINTS D’ARRÊT

S
U

R

VOYAGEURS PAR JOUR

LIGNES

DERNIÈRE
GÉNÉRATION

7 0 0  C I R C U L A T I O N S

DU COÛT DU VOYAGE
80%

PRIS EN CHARGE
PAR LA RÉGION

INVESTI PAR LA RÉGION POUR
LES INFRASTRUCTURES 
FERROVIAIRES

1,4€

515€ MILLIONS
POUR LE RENOUVELLEMENT ET 
LA MAINTENANCE DU MATÉRIEL 
ROULANT

TRANSPORT TER

La Région vous transporte

Les transports
régionaux,
c’est du temps libre 
en plus.

Billet Jeunes -28
de 4 à 19,50 €, 
sans formalité

Carte +
Vos billets 
jusqu’à -50%

Tarif Tribu
Voyagez à plusieurs 
et payez moins cher

Le Billet Petit Prix
De 5 à 20€. Billet digital 
valable sur une sélection 
de trains TER

Carte Solidaire
Un vrai coup de pouce
pour vos deplacements

Groupes Scolaires
Le billet au meilleur tarif 
pour les sorties scolaires

Pass Abonné
Pour vos trajets 
quotidiens en illimité

transports.nouvelle-aquitaine.fr

ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine

Trouvez le tarif 
qui vous convient 
le mieux

Prix donnés à titre indicatif sans valeur contractuelle. (1) Par personne,  pour 4 co-voyageurs. 

(2) Prix de la mensualité d’un abonnement annuel. Garantie Fiabilité incluse. Prime transport à déduire.

Bayonne - Cambo : exemples de tarifs

Tarif Tribu(1)
2,80€

Billet Jeunes
4,00€

Pass Abonné(2)
43,70€

services en gare liaisons

BAYONNE P
Chrono+   

7-26 51 53

Villefranque
Ustaritz P

Halsou-Larressore
CAMBO-LES-BAINS P

Pont-Noblia-Bidarray P

Ossès-St-Martin d’A P

ST-JEAN-PIED-DE-P. P 810

 : Gare
 : Halte ferroviaire

 : Guichet
 :  Automate de vente et 

de recharge modalis

: Service accès + ou accès TER
P  : Parking

 : Parking vélos sécurisé
 : Liaison aéroport
 : Gares TGV ou Intercités
000  : Cars régionaux
00  : Liaisons TER
 : Liaisons réseaux urbains

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAADSERVICES EN GARE / INTERMODALITÉ

Cette offre de desserte en TER est cofinancée par : 

Les correspondances peuvent ne pas être assurées en 
cas de plan de transport perturbé.

INFOS LIGNE Le transport des vélos à bord des trains TER Nouvelle-
Aquitaine est autorisé dans les espaces dédiés (dans la 
stricte limite des places disponibles, avec en moyenne 

6 places par train). SNCF se réserve le droit de refuser des vélos 
supplémentaires. Préparer votre voyage en consultant les conditions 
d’embarquement des vélos, sur le site TER Nouvelle-Aquitaine.


